



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2018

№ 432

**О внесении изменений
в постановление администрации
города Перми от 10.07.2012 № 374
«О создании муниципального
автономного дошкольного
образовательного учреждения
«Центр развития ребенка – детский
сад № 266» г. Перми путем
изменения типа существующего
муниципального бюджетного
дошкольного образовательного
учреждения «Центр развития
ребенка – детский сад № 266»
г. Перми»**

В соответствии с Федеральными законами от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Перми от 10 июля 2012 г. № 374 «О создании муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 266» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 266» г. Перми» следующие изменения:

1.1. наименование изложить в следующей редакции:

«О создании муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад «Зодчий» г. Перми путем изменения типа существующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 266» г. Перми»;

1.2. преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 123.22 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом города Перми, постановлением администрации города Перми от 28 января 2011 г. № 24 «О Порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений города

Перми, утверждения уставов муниципальных учреждений города Перми и внесения в них изменений»

администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:»;

1.3. в пункте 1 слова «автономное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад № 266» заменить словами «автономное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад «Зодчий»;

1.4. в пункте 3.1 слова «детский сад № 266» заменить словами «детский сад «Зодчий»;

1.5. в пункте 3.3 слова «детский сад № 266» заменить словами «детский сад «Зодчий»;

1.6. в пункте 3.4 слова «детский сад № 266» заменить словами «детский сад «Зодчий», слова «свидетельства о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц» заменить словами «листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц»;

1.7. в пункте 3.5 слова «детский сад № 266» г. Перми» заменить словами «детский сад «Зодчий»;

1.8. в пункте 3.6 слова «детский сад № 266» заменить словами «детский сад «Зодчий»;

1.9. в пункте 3.7 слова «детский сад № 266» заменить словами «детский сад «Зодчий»;

1.10. в пункте 3.8 слова «детский сад № 266» заменить словами «детский сад «Зодчий»;

1.11. в пункте 3.10 слова «детский сад № 266» заменить словами «детский сад «Зодчий»;

1.12. в пункте 4.1 слова «детский сад № 266» заменить словами «детский сад «Зодчий», слова «свидетельства о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц» заменить словами «листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц»;

1.13. в пункте 5.1 слова «автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 266» заменить словами «автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад «Зодчий», слова «автономном дошкольном образовательном учреждении «Центр развития ребенка – детский сад № 266» заменить словами «автономном дошкольном образовательном учреждении «Центр развития ребенка – детский сад «Зодчий»;

1.14. в пункте 5.2 слова «автономным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка – детский сад № 266» заменить словами «автономным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка – детский сад «Зодчий»;

1.15. в пункте 6 слова «детский сад № 266» заменить словами «детский сад «Зодчий»;

1.16. в пункте 6.1 слова «детский сад № 266» г. Перми» заменить словами «детский сад «Зодчий»;

1.17. в пункте 6.2. слова «свидетельства о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц» заменить словами «листа записи о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц»;

1.18. в пункте 6.3 слова «автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 266» заменить словами «автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад «Зодчий».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».


3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми Гаджиеву Л.А.

Глава города Перми



Д.И. Самойлов

Верно 
Главный специалист
отдела протокола
29.06.2018

Е.В.Самохвалова